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SYSTEM DO
POZIOMOWANIA PŁYTYK
150 ELEMENTÓW +
KLUCZE PROFESJONALNY
ZESTAW

Cena 38,00 zł

Numer katalogowy 5902802920515

Kod EAN 5902802920515

Opis produktu
KOMPLETNY ZESTAW – znajdujące się w zestawie klipsy sprawdzą się bardzo dobrze do poziomowania płytek,
glazury oraz kafelków, dzięki czemu znacznie ułatwiają pracę i zwiększają jej dokładność, sprawiając, że praca tego
typu jest mniej czasochłonna i zdecydowanie mniej żmudna.

WIELOKROTNEGO UŻYTKU – system do poziomowania płytek posiada klipsy wielokrotnego użytku, co jest znacznym
udogodnieniem podczas większego remontu. Po skończonej pracy wystarczy oczyścić klipsy z pozostałości
kleju i znów będą gotowe do użytku.

AŻ 100 KLIPSÓW I 50 GWIAZDEK W ZESTAWIE – komplet jest XXL, dzięki czemu nie trzeba czekać na wolne
klipsy, by móc kontynuować swoją pracę. Warto dodać, że klipsy do poziomowania płytek mogą być stosowane
zarówno w pionie, jak i w poziomie, co jeszcze bardziej zwiększa ich funkcjonalność. Dodatkowe 50
gwiazdek / krzyżaków gdzie każde z ramion ma inną grubość, pozwala na osiągnięcie przerwy między płytkami o
grubości 1, 1.5, 2, 2.5 lub 3mm.

2 KLUCZE DO MONTOWANIA W KOMPLECIE - system do poziomowania płytek jest bardzo łatwy w użyciu i poradzi
sobie z nim nie tylko profesjonalista, ale również amator, który samodzielnie zajmuje się domowym remontem. W
zestawie znajdują się 2 klucz do montowania / dokręcania, co znacznie usprawnia pracę.

SPECYFIKACJA –  wymiary 1 klipsa: 7/4/4 cm; wymiary klucza: 14/2,5/1; grubości ramion gwiazdki: 1, 1.5, 2, 2.5, 3
mm; waga: 1,19 kg; waga w opakowaniu: 1,2 kg.
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SPECYFIKACJA:

wymiary 1 klipsa: 7/4/4 cm
wymiary klucza: 14/2,5/1
grubości ramion gwiazdki: 1, 1.5, 2, 2.5, 3 mm
waga: 1,19 kg
waga w opakowaniu: 1,2 kg.

W ZESTAWIE:

100 klipsów
50 gwiazdek
2 klucze do montowania
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Klipsy do poziomowania płytek - praktyczny zestaw dla każdego. Praktyczny system do poziomowania płytek to przydatny
zestaw podczas każdego generalnego remontu, w tym zwłaszcza w łazience czy kuchni, gdzie kafelki kładzie się najczęściej.
System do poziomowania płytek znacznie usprawnia pracę, ponadto sprawi, że jej efekty będą bardziej satysfakcjonujące.
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DLA PROFESJONALISTY I AMATORA
System do poziomowania płytek jest bardzo łatwy w użyciu i nie wymaga posiadania żadnych dodatkowych narzędzi, by móc z
niego skorzystać. Docenią go zarówno profesjonaliści, którzy w branży budowlano-remontowej siedzą nie od dziś, jak również
amatorzy, którzy postanowili wyremontować dom własnymi siłami.
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ZNACZNIE KRÓTSZA PRACA I LEPSZE EFEKTY
Klipsy do poziomowania płytek sprawiają, że prace przy kładzeniu płytek i glazury stają się zdecydowanie mniej czasochłonne.
Po zamontowaniu klips do poziomowania płytek uniemożliwia ich przesuwanie się czy odskakiwanie, gdy klej jeszcze jest
niezaschnięty. Sprawia to, że nie jest konieczna żmudna kontrola ustawienia świeżo ułożonych płytek, a ponadto unikamy
konieczności ich dobijania.
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KLIPSY DO POZIOMOWANIA PŁYTEK – AŻ 100 SZT
Zestaw obejmuje aż 100 szt. klipsów. Tak duża ilość klipsów sprawia, że praca nie jest blokowana i można jednorazowo
wykafelkować większą powierzchnię. Warto dodać, że zestaw do poziomowania płytek wyróżnia się dużą wytrzymałością,
ponadto może być używany zarówno w pionie, jak i w poziomie.

GWIAZDKI / KRZYŻAKI DO ODMIERZANIA GRUBOŚCI – 50
SZT
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Gwiazdek jest 50 szt. Świetnie sprawdzą się do odmierzania odległości pomiędzy kafelkami. Każde ramię ma inną grubość: 1,
1.5, 2, 2.5, 3 mm, to aż 5 różnych możliwości. Gwiazdki wykonane są z mocnego tworzywa i można używać ich wielokrotnie.

SYSTEM DO POZIOMOWANIA PŁYTEK – WIELOKROTNEGO
UŻYTKU
Niewątpliwą zaletą, jaką posiada ten lokalizator do poziomowania płytek, jest możliwość wielokrotnego korzystania ze
znajdujących się w zestawie klipsów. Oznacza to, że nie trzeba przy każdym remoncie kupować ich osobno, gdyż można z
powodzeniem wykorzystać je ponownie. Wystarczy po skończonej pracy wyczyścić klipsy do poziomowania płytek z
nagromadzonego kleju.
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Kod produktu: 14509
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